
pistolové disciplíny
RVzPi 2x30 Muži
RVzPi 2x30 Ostatní
StVzPi 3x20 Muži
StVzPi 3x20 Ostatní

SCOPI software

Středoevropský pohár 2024 5.kolo
24.02.2024 - 24.02.2024

Pořadatel: SSK DUEL Praha Č-0069
Místo: Sedlec 237, Praha 6

Výsledkové listiny

24.02.2024

X0A0T



Disciplína č. 1
Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 24.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8 6 4 Σ 8 6 4 Σ Celkem

1 3 NĚMEC Robert 2000 40667 98 87 94 279 99 98 95 292 571
0069 - SSK DUEL Praha 21xCT

2 5 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 95 95 96 286 94 95 94 283 569
0069 - SSK DUEL Praha 17xCT

3 6 CHMEL Petr 1998 37773 94 92 87 273 92 99 79 270 543
0069 - SSK DUEL Praha 15xCT

4 2 HUML Jan 1999 38888 87 94 78 259 91 97 83 271 530
0405 - SSK CHOMUTOV 17xCT

5 1 KOUSAL Vladimír 1962 2539 89 93 81 263 89 87 82 258 521
0405 - SSK CHOMUTOV 6xCT

6 4 STREIT Jiří 1963 43 88 76 80 244 91 95 67 253 497
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0357 - STREIT Jiří

Středoevropský pohár 2024 5.kolo

Program

SCOPI software

X1A0T



Disciplína č. 2
Disciplína Rychlopalná vzduchová pistole 2x30 ran
Kategorie Ostatní
Datum 24.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8 6 4 Σ 8 6 4 Σ Celkem

1 11 FIEDLER Jan 2009 44394 98 94 92 284 97 97 95 289 573
0543 - SSK Louny - město 19xCT

2 12 VINCÍK Václav 2010 44397 98 93 90 281 96 94 81 271 552
0543 - SSK Louny - město 15xCT

3 9 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 95 97 87 279 95 91 82 268 547
0543 - SSK Louny - město 18xCT

4 8 FIKR Ondřej 2007 44531 96 97 81 274 99 94 75 268 542
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

5 7 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 85 78 59 222 78 84 59 221 443
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0357 - STREIT Jiří

Středoevropský pohár 2024 5.kolo

Program

SCOPI software

X2A0T



Disciplína č. 3
Disciplína Standardní vzduchová pistole 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 24.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu150"150" Σ 20" 20" Σ 10" 10" Σ Celkem

1 3 NĚMEC Robert 2000 40667 94 93 187 97 91 188 95 92 187 562
0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

2 6 CHMEL Petr 1998 37773 88 95 183 97 92 189 87 87 174 546
0069 - SSK DUEL Praha 10xCT

3 5 KOUŇOVSKÝ Jiří 2002 40663 88 87 175 83 86 169 87 84 171 515
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

4 10 CHMEL Karel 1969 1575 83 87 170 86 87 173 86 80 166 509
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

5 1 KOUSAL Vladimír 1962 2539 82 79 161 81 84 165 79 80 159 485
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

6 2 HUML Jan 1999 38888 77 76 153 73 85 158 79 85 164 475
0405 - SSK CHOMUTOV 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0357 - STREIT Jiří

Středoevropský pohár 2024 5.kolo

Program

SCOPI software

X3A0T



Disciplína č. 4
Disciplína Standardní vzduchová pistole 3x20 ran
Kategorie Ostatní
Datum 24.02.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu150"150" Σ 20" 20" Σ 10" 10" Σ Celkem

1 12 VINCÍK Václav 2010 44397 91 91 182 90 90 180 80 86 166 528
0543 - SSK Louny - město 9xCT

2 8 FIKR Ondřej 2007 44531 78 86 164 83 89 172 87 79 166 502
0069 - SSK DUEL Praha 1xCT

3 7 HERCÍK Tadeáš 2004 42972 85 84 169 86 82 168 76 79 155 492
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

4 11 FIEDLER Jan 2009 44394 80 82 162 84 83 167 77 47 124 453
0543 - SSK Louny - město

5 9 ŠLECHTA Radek Josef 2006 43379 91 77 168 68 82 150 64 66 130 448
0543 - SSK Louny - město 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0357 - STREIT Jiří

Středoevropský pohár 2024 5.kolo

Program

SCOPI software

X4A0T


	Program
	001
	002
	003
	004

